
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 januari 2018; 

 

 

besluit: 

 

1. Het normenkader voor de jaarrekening 2017 vast te stellen. 

2. Géén consequenties te verbinden aan de beoordeling van de financiële rechtmatigheid voor de 

jaarrekening 2017 voor de regelingen: 

 Inkoopbeleid 2017-2021 

 De mandaatregeling en budgethoudersregeling, beiden als uitwerking van artikel 4 en 5 

van de Financiële Verordening (ex. Art 212) 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 maart 2018 

 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


